

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การซื้ออะไหล่ลิฟท์และอุปกรณ์ โดยวิธีพิเศษ

จากบริษัท สยาม อิตาชิ เอลลิเวเตอร์ จำกัด เนื่องจากลิฟท์เป็นผลิตภัณฑ์ของ อิตาชิ ซึ่งต้องใช้ช่างที่มีประสบการณ์และความชำนาญเป็นพิเศษ และเป็นอะไหล่แท้จากผู้แทนจำหน่ายโดยตรง เพื่อความปลอดภัยแก่ผู้ใช้งานเสมอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายพัสดุ กองคลัง กรมการแพทย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๒๖๑.๖๑ บาท

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๕๘

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัท สยาม อิตาชิ เอลลิเวเตอร์ จำกัด เป็นฐานในการคำนวณ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นางกรรณิกา ไหมทอง

๕.๒ นางนพัชภรณ์ ศรีเกตุนพรัตน์

๕.๓ นางสุพจน์ บุญจันทร์



QUOTATION

เรียน: ประธานคณะกรรมการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษ กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี [002684] Site : กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข [920384]	วันที่ : 6 ก.ค. 2558	No. : 625905/2
	การส่งของ : 60 วันหลังจากได้รับอนุมัติ	
	เงื่อนไขการชำระเงิน: 100% เมื่องานแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน	

บริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคา ค่าอะไหล่และอุปกรณ์ดังนี้ :

No.	Parts No.	Item	Quantity	Price/Unit	Amount
Equipment : EL-19:XH-0207-1;1992 YPVF-11-CO60,6F/6S					
1	15DEND0048	รีเลย์/กรู ประตูชานพักด้วย SUS-HL ประตูหน้าชั้น 4	1.00	18,000.00	18,000.00
Equipment : EL-21:XH-0209-1;1992 YPVF-11-CO60,6F/6S					
2	15DEND0048	รีเลย์/กรู ประตูชานพักด้วย SUS-HL ประตูหน้าชั้น 4	1.00	18,000.00	18,000.00
3	H-1778910	MS RELAY "MS-110WD1" DC 110V ชุดอุปกรณ์ตัดต่อการทำงานของวงจรไฟฟ้าต่างๆ ในระบบควบคุมลิฟต์100V	3.00	11,600.00	34,800.00
4	H-1778911	MS RELAY "MS-048WD1" DC 48V ชุดอุปกรณ์ตัดต่อการทำงานของวงจรไฟฟ้าต่างๆ ในระบบควบคุมลิฟต์48V	3.00	10,400.00	31,200.00
5	H-1783619	GS-W RELAY DC 110V 6A+2B อุปกรณ์สั่งการการทำงานชุดอุปกรณ์ตัดต่อการทำงาน ของวงจรไฟฟ้าต่างๆ	2.00	25,550.00	51,100.00
Equipment : EL-24:XH-0212-1;1992 YPVF-11-CO60,6F/6S					
6	15DEND0048	รีเลย์/กรู ประตูชานพักด้วย SUS-HL ประตูหน้าชั้น 5	1.00	18,000.00	18,000.00

ราคาสินค้า		171,100.00
ส่วนลด 7%		11,977.00
ราคาสินค้า		159,123.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		11,138.61
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		170,261.61

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยหกสิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

อนุมัติการสั่งซื้อตามรายการและเงื่อนไขข้างต้น



SIAM - HITACHI ELEVATOR CO.,LTD.  
บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ จำกัด

ณัฐญา ลัทธิกุล

นางสาว สัททนต์

รุจิรา สระแก้ว

ผู้จัดการทั่วไปส่วนขาย